
           

DESCRIPCION TRANSFERENCIAS MODIFICADO EJERCIDOCOMPROMETIDO PAGADO O ECONOMIASDEVENGADOANUAL
APROBADO

CODIGO

 

SUBEJERCICIO

INFORMACIÓN PROGRAMÁTICA

Fecha:

Hoja:

INSTITUTO VERACRUZANO DEL DEPORTE

AL 28 DE FEBRERO DEL AÑO 2015

28/OCT/2015

1GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

          
36,979,234.81DIRECCION GENERAL 36,979,234.8115,693,360.31- 187,306,639.69203,000,000.00104D29100 33,234,534.51 129,675,763.1820,651,641.70

          
4,125,862.80IMPULSO AL DEPORTE 5,028,863.882,817,232.95 51,721,073.0648,903,840.11E12001 5,028,863.88 26,245,606.0920,446,603.09

          
3,568,905.30SERVICIOS PERSONALES 3,568,905.304,489,430.74 24,000,000.0019,510,569.2610000000 3,450,878.45 0.0020,431,094.70

          
68,851.90MATERIALES Y SUMINISTROS 68,851.9018,226.47 9,554,957.719,536,731.2420000000 16,746.86 9,482,731.813,374.00

          
1,192,318.79SERVICIOS GENERALES 1,192,318.791,691,970.90- 6,992,274.208,684,245.1030000000 632,014.91 5,792,821.027,134.39

          
197,975.89TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 197,975.89734.64 11,173,029.1511,172,294.5140000000 26,222.58 10,970,053.265,000.00

          
812.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 812.00812.00 812.000.0050000000 0.00 0.000.00

          
32,514.42VILLA OLIMPICA 32,514.420.00 819,045.49819,045.49E12002 32,514.42 786,531.070.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 277,200.12277,200.1220000000 0.00 277,200.120.00

          
32,514.42SERVICIOS GENERALES 32,514.420.00 541,845.37541,845.3730000000 32,514.42 509,330.950.00

          
0.00ATENCION A TALENTOS DEPORTIVOS Y ALTO RENDIMIENTO 0.000.00 1,498,659.191,498,659.19E12005 0.00 1,498,659.190.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 730,778.60730,778.6020000000 0.00 730,778.600.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 633,702.06633,702.0630000000 0.00 633,702.060.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 134,178.53134,178.5340000000 0.00 134,178.530.00

          
23,349,781.39DEPORTE SELECTIVO 25,935,121.252,255,390.88 42,817,401.7040,562,010.82E12006 25,935,121.25 16,677,241.84205,038.61

          
458,091.79MATERIALES Y SUMINISTROS 458,091.79275,891.23 5,486,215.265,210,324.0320000000 294,820.22 5,014,839.0313,284.44

          
2,838,617.61SERVICIOS GENERALES 2,838,617.614,197,031.88 9,061,380.184,864,348.3030000000 1,643,680.19 6,208,638.4014,124.17

          
22,638,411.85TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 22,638,411.852,217,532.23- 28,269,806.2630,487,338.4940000000 21,411,280.98 5,453,764.41177,630.00

          
423,035.00DEPORTE ASOCIADO 676,958.360.00 32,861,528.7132,861,528.71E12007 676,958.36 32,184,570.350.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 2,687,449.242,687,449.2420000000 0.00 2,687,449.240.00

          
53,308.00SERVICIOS GENERALES 53,308.000.00 2,457,489.582,457,489.5830000000 23,000.00 2,404,181.580.00

          
623,650.36TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 623,650.360.00 27,716,589.8927,716,589.8940000000 400,035.00 27,092,939.530.00

          
0.00DETECCION DE PROSPECTOS 0.000.00 160,157.10160,157.10E12009 0.00 160,157.100.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 160,157.10160,157.1020000000 0.00 160,157.100.00

          
0.00MEDICINA Y CIENCIAS APLICADAS AL DEPORTE 0.000.00 331,760.86331,760.86E12010 0.00 331,760.860.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 331,760.86331,760.8620000000 0.00 331,760.860.00

          
0.00SUSTANCIAS PROHIBIDAS Y ANTIDOPING 0.000.00 91,525.2791,525.27E12011 0.00 91,525.270.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 20,776.1120,776.1120000000 0.00 20,776.110.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 70,749.1670,749.1630000000 0.00 70,749.160.00

          
0.00DEPORTE ESTUDIANTIL 2,436.002,436.00 208,355.70205,919.70E12012 2,436.00 205,919.700.00

          
1,624.00MATERIALES Y SUMINISTROS 1,624.001,624.00 1,624.000.0020000000 0.00 0.000.00

          
812.00SERVICIOS GENERALES 812.00812.00 812.000.0030000000 0.00 0.000.00
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0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 205,919.70205,919.7040000000 0.00 205,919.700.00

          
0.00REUNION DEL CONSEJO DEL SISTEMA ESTATAL DEL DEPORTE 0.000.00 91,525.2191,525.21E12019 0.00 91,525.210.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 91,525.2191,525.2140000000 0.00 91,525.210.00

          
0.00DEPORTE POPULAR 0.000.00 1,378,401.661,378,401.66E12020 0.00 1,378,401.660.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 564,840.78564,840.7820000000 0.00 564,840.780.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 813,560.88813,560.8840000000 0.00 813,560.880.00

          
0.00CAPACITACION Y FORMACION 0.000.00 205,919.61205,919.61E12022 0.00 205,919.610.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 68,127.4168,127.4120000000 0.00 68,127.410.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 137,792.20137,792.2030000000 0.00 137,792.200.00

          
0.00CENTRO ESTATAL DE INFORMACION Y DOCUMENTACION 0.000.00 57,197.2557,197.25E12056 0.00 57,197.250.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 57,197.2557,197.2530000000 0.00 57,197.250.00

          
0.00DEPORTES EN ZONAS DE ALTA MARGINACION 0.000.00 183,038.40183,038.40E12057 0.00 183,038.400.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 183,038.40183,038.4040000000 0.00 183,038.400.00

          
0.00DEPORTE ADAPTADO 0.000.00 342,044.29342,044.29E12063 0.00 342,044.290.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 342,044.29342,044.2940000000 0.00 342,044.290.00

          
0.00JUEGOS Y DEPORTES AUTOCTONOS Y TRADICIONALES 0.000.00 205,919.70205,919.70E12064 0.00 205,919.700.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 205,919.70205,919.7040000000 0.00 205,919.700.00

          
3,000,000.00EQUIPOS PROFESIONALES 3,000,000.0021,345,822.04- 30,798,227.9652,144,050.00E12065 3,000,000.00 27,798,227.960.00

          
3,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 3,000,000.0021,345,822.04- 30,798,227.9652,144,050.0040000000 3,000,000.00 27,798,227.960.00

          
4,388.00UNIDAD DEPORTIVA LEYES DE REFORMA 4,388.008.00 792,464.63792,456.63E12077 4,388.00 788,076.630.00

          
4,388.00SERVICIOS GENERALES 4,388.008.00 792,464.63792,456.6330000000 4,388.00 788,076.630.00

          
1,280.00UNIDAD DE GENERO 1,280.002,800.00 2,800.000.00E12078 1,280.00 1,520.000.00

          
0.00UNIDAD DE GENERO 0.000.00 165,000.00165,000.00E12078 0.00 165,000.000.00

          
614.00MATERIALES Y SUMINISTROS 614.001,300.00 1,300.000.0020000000 614.00 686.000.00

          
666.00SERVICIOS GENERALES 666.001,500.00 1,500.000.0030000000 666.00 834.000.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 165,000.00165,000.0040000000 0.00 165,000.000.00

          
5,897.36UNIDAD DEPORTIVA LEYES DE REFORMA 5,897.365,897.36 5,897.360.00E32001 5,897.36 0.000.00

          
5,897.36MATERIALES Y SUMINISTROS 5,897.365,897.36 5,897.360.0020000000 5,897.36 0.000.00

          
2,291,775.54BECAS 2,291,775.54568,696.54 22,568,696.5422,000,000.00E90108 2,291,775.54 20,276,921.000.00

          
2,291,775.54TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 2,291,775.54568,696.54 22,568,696.5422,000,000.0040000000 2,291,775.54 20,276,921.000.00

        
TOTAL : 36,979,234.8136,979,234.8115,693,360.31- 187,306,639.69203,000,000.00 33,234,534.51 129,675,763.1820,651,641.70
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